comes per sacramentum duodecim libere tenentium de discretioribus et legalioribus, vel plurium

" pro discretione vicecomitis, diligenter inquirat de capitulis coronam domini tegis tangentibus

" subseriptis.

" De seductoribus domini regis et regni, domine regine, et liberorum fuorum, et eorum con-

" sentaneis. .

" De furibus, de homicidis, de robatoribus, de murdritoribus, de incendiariis incendia feloniter

" facientibus, et eorum receptatoribus, et eis conscntientibus.

" De macecrariis, carnes furatas scienter vendentibus et ementibus.

" De whittanwariis, scilicet qui coria bovina ct equina surata scienter albificant ut sic non

" agnoscantur.

" De redobatoribus pannorum furatorum eos in novam formam redigentibus, et veterem mutan-

" tibus, ut de mantello tunicam vel /hpertunicam facientibus, et similia.

" De utlagatis, et illis qui regnum abjuraverunt, reversis.

" De hiis qui contra adventum et iter justiciarii se fubtraxerunt, et post iter julticiarii redi-

" erunt.

" De raptoribus virginum sanctimonialium et matronarum honeste viventium.

" De thesauro invento.

" De cursu aquae diverse.

" De via obstructa, vel restricta, vel artata.

" De muris, domibus, portis, fosiatis et marleris levatis et factis juxta iter publicum ad nocu-

" mentum ipsius itineris et in periculum transeuntium, et de predicts levantibus et facientibus.

" De falfariis monete et sigilli domini regis.

" De malefactoribus in parcis et vivariis.

" De srangentibus prisonam domini regis.

De capientibus columbas volantes de columbariis.

" De facientibus Puntbrcche, hoc est [de, Tot. et al.] fractoribus parcorum in quibus animalia

" inparcantur.

" De forstallis, hoc est, de reseuflu averiorum.

»' De Homefokne, hoc est, de invasione domus.

" De •Thefbote, hoc est, de emenda furti capta sine consideratione curie domini regis.

" De imprisonantibus liberos quoscunque.

4 After
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After the duty of the sheriff in the execution of his office is explained,

the statute then proceeds in the fame manner with regard to the coroner [a], -

' in which he is directed (amongst other particulars) to attend upon informa

tion, that a man is so dangerously wounded that his life is despaired of,

and he is likewise ordered to summon a jury —This branch of duty in a

coroner is now totally neglected, as his proceedings are only super visum

corporis — It is a regulation however which deserves much to be revived;

and I should conceive, that this attendance of the coroner and a jury, upon